
C.S.A. - UFFICIO EDUCAZIONE FISICA E SPORTIVA Olimpyawin Atletica Tabelle

GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 2°G
RISULTATI  FINALI

Cronometraggio : Manuale Località :MISANO ADRIATICO - Giudice A.:MONGIUSTI FRANCESCO

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1  10 BAGLI CATERINA 09/10/1995 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN    12"6  760 Sq.
  2   8 CAPICCHIONI ALICE 07/09/1996 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN    12"8  722 Sq.
  3   6 FONTANELLA ALESSIA 27/04/1996 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN    14"0  510 Sq.
  4   9 BOLLINI VIRGINIA 27/02/1996 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN    14"8  385 Sq.
  5  11 CONSOLE GIULIA 24/10/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN    14"9  371 Sq.
  6  15 INTRA GIORGIA 16/10/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN    15"0  356 Sq.
  7  12 BELLEFFI GIULIA 14/06/1995 I.T.T. M. POLO RIMINI RN    15"2  328 Sq.
  8  13 TUMEDEI MARTINA 07/12/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN    15"3  314 Sq.
  9  16 SABATTINI VERONICA 10/02/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN    15"5  286 Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   4 FRISONI ILENIA 28/05/1995 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  3'48"1  391 Sq.
  2   3 MARCIANO MANUELA 09/01/1994 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  3'51"8  356 Sq.
  3   1 ASCARI JESSICA 19/12/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  4'26"5   84 Sq.
  4   2 DAINELLI IRINA 29/01/1994 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  4'37"7   18 Sq.
Classificati  :  4 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   1 SAMMARINI GIULIA 03/05/1996 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN    18"5  427 Sq.
  2   2 GALASSO CHIARA 22/07/1996 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN    18"8  401 Sq.
  3   4 DEHO' SARA 09/08/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN    20"1  294 Sq.
  4   6 ANGOTTI SARA 10/07/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN    21"2  212 Sq.
  5   5 ALIMONTI ERIKA 07/08/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN    21"6  184 Sq.
Rit   3 LEONARDI GIULIA 03/10/1995 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN     0"    1 Sq.
Classificati  :  5 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1   2 BOLLINI GALASSO L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  2'46"8  485 Sq.
CAPICCHIONI BRATTOLI

  2   1 VOLANTI ANGOTTI I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  3'02"5  287 Sq.
ASCARI FONTANELLA

  3   3 CONSOLE DEHO' I.T.T. M. POLO RIMINI RN  3'07"3  232 Sq.
INGLESE FORTUNATI

Np.   4 SABATTINI TUMEDEI L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN     0"   <*> Sq.
INTRA VIOLA

Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   1 FONTANELLA ALESSIA 27/04/1996 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  1.46 3-02  628 Sq.
  2   9 VIOLA ALEANDRA 18/03/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  1.40 1-03  571 Sq.
  3   8 FORTUNATI ELEONORA 25/11/1994 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  1.34 2-02  514 Sq.
  4   4 LEONARDI GIULIA 03/10/1995 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  1.34 2-05  514 Sq.
  5   6 LEARDINI FEDERICA 12/12/1995 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  1.28 3-03  457 Sq.
  6   7 INGLESE MARINA 04/10/1995 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  1.15 1-00  333 Sq.
  7   5 BRATTOLI LUCIA 08/05/1996 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  1.10 1-00  285 Sq.
Rit  10 DI MARTINO MARTINA 01/09/1994 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN        -     1 Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Pag. 1ASSESSORATO SPORT COMUNE RIMINI



 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 2°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   1 SAMMARINI GIULIA 03/05/1996 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  4.50        529 Sq.
  2   7 CAPRIOTTI SILVIA 30/11/1996 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  3.92        373 Sq.
  3   8 MICALE SATIA 03/04/1995 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  3.89        365 Sq.
  4   6 DAINELLI IRINA 29/01/1994 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  3.56        276 Sq.
  5  13 GUERRA FEDERICA 09/09/1994 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  3.42        239 Sq.
  6   9 CONSOLE GIULIA 24/10/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  3.34        217 Sq.
  7  14 SABATTINI VERONICA 10/02/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  3.32        212 Sq.
  8   4 GALASSO CHIARA 22/07/1996 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  3.28        201 Sq.
  9   3 VALENTE ANNAMARIA 21/04/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  3.21        182 Sq.
 10   5 DI VINCENZO SOFIA 27/02/1995 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  3.19        177 Sq.
 11  10 BELLEFFI GIULIA 26/04/1995 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  3.16        169 Sq.
 12  12 INTRA GIORGIA 16/10/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  3.14        163 Sq.
 13  11 QUERCIOLI GIORGIA 06/04/1995 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  3.09        150 Sq.
 14   2 MARTELLA NOEMI 14/10/1996 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  2.72         51 Sq.
Classificati  : 14 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Getto del Peso Kg. 4
 [ Finalisti ]

  1   8 GUERRA FEDERICA 09/09/1994 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  8.96        548 Sq.
  2   6 DEHO' SARA 09/08/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  7.21        408 Sq.
  3   3 ANGOTTI SARA 10/07/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  7.00        391 Sq.
  4   7 INGLESE MARTINA 04/10/1995 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  6.80        374 Sq.
  5   1 VALENTE ANNAMARIA 21/04/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  6.74        369 Sq.
  6   5 CAPICCHIONI ALICE 07/09/1996 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  6.72        367 Sq.
  7   2 ASCARI JESSICA 19/12/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  6.31        332 Sq.
  8   4 BOLLINI VIRGINIA 27/02/1996 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  5.51        262 Sq.
  9   9 FORTUNATI ELEONORA 01/01/1994 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  5.09        225 Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Lancio del Disco Kg. 1
 [ Finalisti ]

  1   3 QUERCIOLI GIORGIA 06/04/1995 I.T.T. M. POLO RIMINI RN 19.17        328 Sq.
  2   2 DI VINCENZO SOFIA 27/02/1995 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN 16.09        256 Sq.
  3   1 VOLANTI SONIA 20/04/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN 14.25        213 Sq.
  4   4 MARCIANO MANUELA 09/01/1994 I.T.T. M. POLO RIMINI RN 12.91        181 Sq.
  5   6 DI MARTINO MARTINA 01/09/1994 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN 11.04        135 Sq.
Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   4 CAPRIOTTI SILVIA 30/11/1996 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  1'09"0  450 Sq.
  2   3 BRATTOLI LUCIA 08/05/1996 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  1'15"9  246 Sq.
  3   5 VIOLA ALEANDRA 18/03/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  1'18"3  181 Sq.
  4   1 MARTELLA NOEMI 14/10/1996 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  1'31"8    1 Sq.
Classificati  :  4 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   2 ALIMONTI ERIKA 07/08/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  7.83        133 Sq.
  2   1 VOOLANTI SONIA 20/04/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  7.62        100 Sq.

Pag. 2ASSESSORATO SPORT COMUNE RIMINI



 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 2°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allieve (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti segue.. ]

  3   3 TUMEDEI MARTINA 07/12/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  7.43         69 Sq.
Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Pag. 3ASSESSORATO SPORT COMUNE RIMINI



 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 2°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   5 BOLLINI NICOLAS 21/08/1994 I.T.T. M. POLO RIMINI RN    11"4  662 Sq.
  2   3 FELICIANI LORENZO 15/02/1994 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN    12"0  524 Sq.
  3   8 GUALTIERI GASTONE 21/02/1994 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN    12"4  440 Sq.
  4   2 PESARESI LORENZO 08/11/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN    12"5  420 Sq.
  5   4 ANTONIOLI LORENZO 03/01/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN    12"6  400 Sq.
  6   6 CRESCENTINI CHRISTOFER 16/03/1995 I.T.T. M. POLO RIMINI RN    12"7  380 Sq.
  7   7 NANNI GIACOMO 29/11/1995 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN    12"8  361 Sq.
Classificati  :  7 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   2 PERSECHINI DAVIDE 17/11/1994 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  3'06"4  387 Sq.
  2   3 BATTAZZA GIACOMO 31/07/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  3'14"5  306 Sq.
Rit   1 MONTANARI LUCA 03/01/1994 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN     0"    1 Sq.
Classificati  :  2 - Ritirati :  1 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 110 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   2 FARAGONA ALESSANDRO 25/01/1995 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN    14"9  775 Sq.
  2   6 BARBIERI FRANCESCO MARIA 30/01/1995 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN    17"9  479 Sq.
  3   3 MOSCARA MARVIN 26/12/1996 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN    18"9  394 Sq.
  4   5 FRANCHINI CRISTOPHER 12/04/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN    20"3  286 Sq.
  5   4 CARLONI LUCA 12/10/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN    20"6  264 Sq.
  6   1 MONTI GIACOMO 05/05/1996 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN    23"8   71 Sq.
Classificati  :  6 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Staffetta 100+200+300+400
 [ Classifica Finale ]

  1   2 ZAMAGNI MOSCARA L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  2'14"5  617 Sq.
FELICIANI FARAGONA

  2   3 CRESCENTINI BOLLINI I.T.T. M. POLO RIMINI RN  2'23"4  475 Sq.
FRANCHINI ANTONIOLI

  3   1 LAZZARI PESARESI I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  2'30"4  370 Sq.
MONTANARI MONTI

  4   4 BARBIERI NANNI L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  2'34"2  316 Sq.
SESSA GUALTIERI

Classificati  :  4 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   1 LEONARDI NICHOLAS 16/02/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  1.74 1-01  656 Sq.
  2   9 GUALTIERI GASTONE 21/02/1994 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  1.74 2-01  656 Sq.
  3   5 TRAVAGLINI FRANCESCO 19/03/1994 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  1.68 1-05  612 Sq.
  4   3 FERRONI NICOLA 27/02/1994 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  1.68 2-03  612 Sq.
  5   4 FARAGONA ALESSANDRO 25/01/1995 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  1.56 2-03  521 Sq.
  6   2 BOGA GABRIELE 06/11/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  1.50 1-00  475 Sq.
  7   6 MOSCARA MARVIN 26/12/1996 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  1.50 1-01  475 Sq.
  8   8 PIRANI ANDREA 22/04/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  1.43 1-00  420 Sq.
  9   7 TORSANI MATTEO 18/12/1994 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  1.10 1-00  157 Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
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 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 2°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto in Lungo
 [ Finalisti segue.. ]
 [ Finalisti ]

  1   2 MONTANARI LUCA 03/01/1994 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  5.35        546 Sq.
  2   9 BARBIERI FRANCESCO MARIA 30/01/1995 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  5.03        478 Sq.
  3   1 LAZZARI DAVIDE 28/07/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  4.90        449 Sq.
  4   4 PERSECHINI DAVIDE 17/11/1994 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  4.71        407 Sq.
  5   8 CRESCENTINI CHRISTOFER 16/03/1995 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  4.63        389 Sq.
  6   5 QUADRELLI MARCO 03/12/1994 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  4.60        383 Sq.
  7  11 LINCIANO ALESSIO 17/11/1995 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  4.40        337 Sq.
  8   7 BOLLINI NICOLAS 21/08/1994 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  4.39        335 Sq.
  9  10 NANNI GIACOMO 29/11/1995 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  4.23        298 Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Getto del Peso Kg. 5
 [ Finalisti ]

  1   1 LEONARDI NICHOLAS 16/02/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN 12.42        559 Sq.
  2   3 BOGA GABRIELE 06/11/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  9.90        381 Sq.
  3   9 SORCI CARLOANDREA 15/01/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  9.28        335 Sq.
  4   5 QUADRELLI MARCO 03/12/1994 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  9.20        329 Sq.
  5   4 TRAVAGLINI FRANCESCO 19/03/1994 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  9.16        325 Sq.
  6   6 ANTONIOLI LORENZO 03/01/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  7.50        195 Sq.
  7   7 PIRANI ANDREA 22/04/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  7.29        177 Sq.
  8   2 MONTI GIACOMO 05/05/1996 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  6.77        134 Sq.
  9   8 FRANCHINI CRISTOPHER 12/04/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN  6.45        107 Sq.
Classificati  :  9 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Lancio del Disco Kg. 1,5
 [ Finalisti ]

  1   1 FERRONI NICOLA 27/02/1994 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN 49.96        775 Sq.
  2   3 CARLONI LUCA 12/10/1996 I.T.T. M. POLO RIMINI RN 21.53        234 Sq.
  3   2 ZAMAGNI LUCA 11/03/1995 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN 18.06        159 Sq.
  4   5 SESSA GIOVANNI 18/03/1995 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN 16.89        133 Sq.
  5   4 TORSANI MATTEO 18/12/1995 I.T.T. M. POLO RIMINI RN 15.22         96 Sq.
Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - 400 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   2 ZAMAGNI LUCA 11/03/1995 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN    54"7  558 Sq.
  2   1 LAZZARI DAVIDE 28/07/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN    57"2  448 Sq.
  3   4 SESSA GIOVANNI 12/04/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  1'09"4   79 Sq.
Rit   3 LINCIANO ALESSIO 17/11/1995 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN     0"    1 Sq.
Rit   5 SORCI CARLOANDREA 15/01/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN     0"    1 Sq.
Classificati  :  3 - Ritirati :  2 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Allievi (U16) - Salto Triplo
 [ Finalisti ]

  1   2 FELICIANI LORENZO 15/02/1994 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN 12.19        580 Sq.
  2   1 PESARESI LORENZO 08/01/1995 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN 11.72        528 Sq.
  3   3 BATTAZZA GIACOMO 31/07/1996 L. COMUNICAZIONE M.PRIMINI RN  8.00         97 Sq.
Classificati  :  3 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Pag. 5ASSESSORATO SPORT COMUNE RIMINI



 (segue)GSS 2011 ATLETICA LEGGERA - PISTA 2°GATLETICA TABELLE

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Femmine - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   1 DEL PRETE CECILIA 22/05/1993 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN    14"6 1200 Sq.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Femmine - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   1 CETERA GAIA 17/07/1992 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  4'21"6 1200 Sq.
Np.   2 BOCCALINI BEATRICE 04/02/1992 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN     0"   <*> Sq.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Femmine - 100 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

  1   1 BERTOZZI VERONICA 16/08/1992 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN    23"1 1200 Sq.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Juniores Femmine - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   3 PORZIOLI NICOLE 24/03/1993 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  4.54       1200 Sq.
  2   4 DEL PRETE CECILIA 22/05/1993 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  3.96       1200 Sq.
  3   2 BERTOZZI VERONICA 16/08/1992 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  3.87       1200 Sq.
  4   1 CETERA GAIA 17/07/1992 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  3.43       1200 Sq.
Classificati  :  4 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Juniores Femmine - Lancio del Disco Kg. 1
 [ Finalisti ]

  1   1 PORZIOLI NICOLE 24/03/1993 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN 28.98       1200 Sq.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - 100 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   3 PALMERINI NICOLA 14/12/1993 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN    11"7 1200 Sq.
  2   4 PRUCCOLI JACOPO 23/03/1992 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN    11"7 1200 Sq.
  3   6 TINE' GIANLUCA 01/01/1995 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN    12"1 1200 Sq.
  4   5 ROSSI DANIELE 07/05/1993 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN    13"7 1200 Sq.
Np.   1 LISI MATTEO 20/04/1991 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN     0"   <*> Sq.
Np.   2 TONTINI ALBERTO 20/08/1993 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN     0"   <*> Sq.
Classificati  :  4 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  2

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - 1000 metri
 [ Classifica Finale ]

  1   2 MORDINI NICOLA 01/11/1992 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  3'24"8 1200 Sq.
  2   3 CELLI FRANCESCO 21/06/1992 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  3'28"9 1200 Sq.
Np.   1 SILIQUINI MARCO 27/06/1993 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN     0"   <*> Sq.
Classificati  :  2 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - 110 mt. Ostacoli
 [ Classifica Finale ]

Np.   1 SANTINI FABIO 01/01/1993 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN     0"   <*> Sq.
Classificati  :  0 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Staffetta 4 x 100
 [ Classifica Finale ]

  1   1 GORGORONI FARAGONA L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  2'18"4 1200 Sq.
CECCOLINI PALMERINI

  2   2 CELLI TINE' L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  2'22"1 1200 Sq.
MERCATELLI PRUCCOLI

Classificati  :  2 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./P - F Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Salto in Alto
 [ Finalisti ]

  1   3 CAPRIOTTI FILIPPO 14/12/1992 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  1.70 1-00 1200 Sq.
  2   4 TINE' GIANLUCA 04/06/1992 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  1.62 2-03 1200 Sq.
  3   5 TONTINI ALBERTO 20/08/1993 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  1.58 1-04 1200 Sq.
  4   2 FARAGONA MICHELE 03/02/1993 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  1.52 2-02 1200 Sq.
  5   6 ROSSI DANIELE 01/01/1993 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  1.43 2-01 1200 Sq.
Np.   1 DESIDERIO ANDREA 16/01/1993 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN        -    <*> Sq.
Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  1

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Salto in Lungo
 [ Finalisti ]

  1   5 GALASSO MATTEO 23/04/1993 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  5.86       1200 Sq.
  2   4 PALMERINI NICOLA 14/12/1993 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  5.23       1200 Sq.
  3   3 SILIQUINI MARCO 27/07/1993 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN  5.10       1200 Sq.
  4   2 PRUCCOLI JACOPO 01/01/1993 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  4.89       1200 Sq.
  5   1 LOMBARDO ANDREA 23/01/1992 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  4.48       1200 Sq.
Classificati  :  5 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Getto del Peso Kg. 6
 [ Finalisti ]

  1   2 CAPRIOTTI FILIPPO 22/10/1992 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN 11.13       1200 Sq.
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Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Getto del Peso Kg. 6
 [ Finalisti segue.. ]

  2   3 MORDINI NICOLA 01/11/1992 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN 10.68       1200 Sq.
  3   1 LOMBARDO ANDREA 23/01/1992 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN 10.36       1200 Sq.
  4   4 SANTINI LORENZO 01/06/1992 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  7.96       1200 Sq.
Classificati  :  4 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Mis./2° M. Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - Lancio del Disco Kg. 1,5
 [ Finalisti ]

  1   1 MERCATELLI FRANCESCO 01/01/1992 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN 15.92       1200 Sq.
Classificati  :  1 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0

Cl.  Nr. Cognome - Nome Data N. Scuola / Istituto Comune Pv Tempo Punti Par.

Categoria Juniores Maschi - 300 mt. Piani
 [ Classifica Finale ]

  1   2 FARAGONA MICHELE 03/02/1993 L. SCIENTIFICO VOLTA RICCIONE RN    53"5 1200 Sq.
  2   4 GALASSO MATTEO 01/01/1995 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN    59"4 1200 Sq.
  3   3 MERCATELLI FRANCESCO 16/01/1992 L. CLASSICO G. CESAR RIMINI RN  1'00"2 1200 Sq.
  4   1 DESIDERIO ANDREA 16/01/1993 I.S.I.S.S. SERPIERI RIMINI RN  1'03"7 1200 Sq.

Classificati  :  4 - Ritirati :  0 - Squalificati :  0 - Non Partiti :  0
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